

Egå Gulvafslibning ApS

**Bangsboparken 15
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 35 85 47 97

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

24/5-2018

Christian Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egå Gulvafslibning ApS
Bangsboparken 15
8541 Skødstrup

Telefon: 60608783

E-mail: cneservice@gmail.com

CVR-nr.: 35 85 47 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Christian Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af gulvafslibning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 83.905, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 102.668.

Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		453.721	421.639
Personaleomkostninger	1	<u>-327.303</u>	<u>-406.919</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		126.418	14.720
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.480</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		111.938	14.720
Resultat før finansielle poster		111.938	14.720
Finansielle indtægter		0	409
Finansielle omkostninger		<u>-2.852</u>	<u>-747</u>
Resultat før skat		109.086	14.382
Skat af årets resultat	2	<u>-25.181</u>	<u>-4.157</u>
Årets resultat		<u>83.905</u>	<u>10.225</u>
Overført resultat		<u>83.905</u>	<u>10.225</u>
		<u>83.905</u>	<u>10.225</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.079	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>36.079</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.079</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.281	28.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.855
Udskudt skatteaktiv		0	8.879
Selskabsskat		0	12.012
Periodeafgrænsningsposter		65.528	4.786
Tilgodehavender		<u>176.809</u>	<u>69.470</u>
Likvide beholdninger		<u>52.822</u>	<u>87.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>229.631</u>	<u>156.601</u>
Aktiver i alt		<u><u>265.710</u></u>	<u><u>156.601</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>52.668</u>	<u>-31.237</u>
Egenkapital	4	<u>102.668</u>	<u>18.763</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.552	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349	349
Selskabsskat		10.302	0
Anden gæld		<u>105.839</u>	<u>137.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>163.042</u>	<u>137.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>163.042</u>	<u>137.838</u>
Passiver i alt		<u><u>265.710</u></u>	<u><u>156.601</u></u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	280.864	313.164
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	10.531
Andre personaleomkostninger	<u>25.031</u>	<u>83.224</u>
	<u>327.303</u>	<u>406.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.302	0
Årets udskudte skat	<u>8.879</u>	<u>4.157</u>
	<u>25.181</u>	<u>4.157</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		0
Tilgang i årets løb		<u>50.559</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>50.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		0
Årets afskrivninger		<u>14.480</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>14.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>36.079</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-31.237	18.763
Årets resultat	0	83.905	83.905
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>52.668</u>	<u>102.668</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.